PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 092405/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2024

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, torna público que firmou nesta data: CONTRATO Nº 092405/2024 com a empresa DISKOL -
DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS SKOL IRECÊ LTDA - CNPJ n° 33.883.299/0001-29 no valor total de R$ 811.000,00 (oitocentos
e onze mil reais). Objeto: Contratação de empresa para a exclusividade no fornecimento de bebidas por atacado para
comercialização durante os festejos juninos, de acordo com a necessidade dos concessionários dos espaços cedidos pela
prefeitura municipal, mediante o pagamento de quantia fixa ao Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 24/05/2024.
Vigência: 02 (dois) meses. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.